РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
 АДМИНИСТРАЦИЯ ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]25.09.2019	№69	х. Гуково

О повышении заработной платы отдельным категориям работников муниципальных учреждений, технического и обслуживающего персонала Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения

В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 10.04.2019 № 258 «Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной платы работников государственных учреждений Ростовской области, технического и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области», решением Собрания депутатов Гуково-Гнилушевского сельского поселения от 25.07.2019 № 115 «О внесении изменений в решение Собрание депутатов Гуково-Гнилушевского сельского поселения от 28.10.2008 № 6 «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обслуживание  деятельности органов  местного самоуправления Гуково-Гнилушевского сельского поселения, и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Гуково-Гнилушевского сельского поселения», руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Гуково-Гнилушевское сельское поселение», Администрация Гуково-Гнилушевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Увеличить с 1 октября 2019 года в 1,043 раза:
1.1. Размеры должностных окладов, ставок заработной платы работников муниципальных учреждений культуры Гуково-Гнилушевского сельского поселения.
1.2. Размеры, должностных окладов технического персонала и ставок заработной платы обслуживающего персонала Администрации Гуково- Гнилушевского сельского поселения.
2. Сектору экономики и финансов Администрации Гуково- Гнилушевского сельского поселения производить финансирование расходов в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете Гуково- Гнилушевского сельского поселения на 2019 год.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.10.2019года.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Г лава Администрации Гуково-Гнилушевского
сельского поселения                                                                           М.В. Масевич